

Porto Partner ApS

Marielyst Strandpark 3
4873 Væggerløse

CVR-nr. 33511477

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2023

Nikolaj Klein Hjort Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Porto Partner ApS
Marielyst Strandpark 3
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 33511477

Direktion

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med post- og kurertjenester og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.254.931 mod DKK 1.003.097 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.707.082.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.756.433	2.434.504
Personaleomkostninger	1	-1.158.807	-1.137.907
Indtjeningsbidrag		1.597.626	1.296.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.000	-15.000
Resultat af primær drift		1.582.626	1.281.597
Finansielle indtægter	3	61.247	17.014
Finansielle omkostninger		-20.715	-10.181
Resultat før skat		1.623.158	1.288.430
Skat af årets resultat	4	-368.227	-285.333
Årets resultat		1.254.931	1.003.097

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.254.931	1.003.097
Årets resultat	1.254.931	1.003.097

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		11.667	26.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	11.667	26.667
Anlægsaktiver		11.667	26.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		774.159	1.125.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.886.337	470.509
Andre tilgodehavender		61.749	84.737
Udskudte skatteaktiver	4	5.454	0
Tilgodehavender		3.727.699	1.680.994
Likvide beholdninger		400.902	1.219.720
Omsætningsaktiver		4.128.601	2.900.714
Aktiver i alt		4.140.268	2.927.381

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		2.587.082	1.332.151
Egenkapital		<u>2.707.082</u>	<u>1.452.151</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	5.867
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.867</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.945	617.888
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	379.548	288.633
Anden gæld		372.693	562.842
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.433.186</u>	<u>1.469.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.433.186</u>	<u>1.469.363</u>
Passiver i alt		<u>4.140.268</u>	<u>2.927.381</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	120.000	329.054	1.100.000	1.549.054
Udbetalt udbytte		0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		1.003.097	0	1.003.097
Egenkapital pr. 1. januar 2022	120.000	1.332.151	0	1.452.151
Overført via resultatdisponeringen		1.254.931	0	1.254.931
Egenkapital pr. 31. december 2022	120.000	2.587.082	0	2.707.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	909.048	923.286
Pensioner	202.400	158.450
Andre omkostninger til social sikring	13.007	15.048
Andre personaleomkostninger	34.352	41.123
I alt	<u>1.158.807</u>	<u>1.137.907</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	15.000	0
I alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.247	17.014
I alt	<u>61.247</u>	<u>17.014</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	288.633	5.867		
Betalt vedrørende tidligere år	-288.633			
Skat af årets resultat	379.548	-11.321	368.227	285.333
Skyldig pr. 31. december 2022	379.548	-5.454		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			368.227	285.333
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.454		
Kortfristede gældsforpligtelser	379.548			
I alt	379.548	-5.454		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	75.000	75.000	75.000
Kostpris pr. 31. december 2022	75.000	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-48.333	-48.333	-48.333
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-63.333	-63.333	-48.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	11.667	11.667	26.667

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Skadesløsbrev med fordringspant på maksimalt kr. 500.000 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	774.159

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Porto Partner ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Porto Partner ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

2.334.945

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Direktør

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-12 08:24:07 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 08:25:27 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 09:12:32 UTC



Nikolaj Klein Hjort Saabye

Dirigent

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-12 09:44:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: QNBJG-5CHOF-D421B-7JIBT-D7GU0-6FBWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>